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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2022 
 
JÄSENISTÖ 
 
 Kulunut vuosi oli yhdistyksen 52 toimintavuosi. Yhdistyksen 

jäsenmäärä oli toimintavuoden alussa 16 ja lopussa 16. 
Yhdistyksen jäsenmaksu oli 62 € / jäsen, josta puolueelle menevä 
osuus oli 40 € ja yhdistykselle jäävä osuus 22 €. Opiskelijajäseniltä 
jäsenmaksu oli vain puolueelle menevän osuuden suuruinen eli 40 
€. 

 
KOKOUKSET 
 Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Helsingin Suomalaisella 

Klubilla 17.3.2022. 
 
MUU TOIMINTA Yhdistyksen muu toiminta oli edelleen hyvin vähäistä johtuen 

maailmanlaajuisesta Koronapandemiasta.  
 
  
 
HALLITUS 
 Vuoden 2021 hallituksen Puheenjohtajana oli Yli-insinööri Jukka 

Tamminen, varapuheenjohtajana DI Jukka Örmälä ja sihteerinä DI 
Ville Valta. Taloudenhoitajana toimi puheenjohtaja. Muina jäseninä 
olivat, DI Jukka Ikonen, DI Matti Rauko, Johtaja Juha Salin ja DI 
Pasi Salo. Toiminnan tarkastajana oli DI Olli Laine. Hallitus 
kokoontui virallisesti 4 kertaa. Tämän lisäksi hallitus tapasi 
muutamia kertoja epävirallisissa merkeissä. 

 
 
 Yhdistyksen Puheenjohtaja osallistui aktiivisesti Helsingin 

Kokoomus ry:n kokouksiin yhdistyksen edustajana. 
 
TALOUS 

 Yhdistyksen talous ilmenee tilinpäätöksestä. Tappio tilivuonna oli 
166,47 € ja taseen loppusumma 1 315,60 €. 

 
      



 
TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS 
 
 
 
 
 

Helsingin Teknisten Kokoomus ry:n jäsenille 
 
 
 
 

Olen tarkastanut Helsingin Teknisten Kokoomus ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen ja 
hallinnon tilivuodelta 2022.  Hallituksen allekirjoittama tilinpäätös sisältää 
tuloslaskelman, taseen ja toimintakertomuksen. Suorittamani tarkastuksen 
perusteella annan lausunnon tilinpäätöksestä ja hallinnosta. 
 
Tarkastus on suoritettu hyvän tarkastustavan mukaisesti.  Kirjanpitoa sekä 
tilinpäätöksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä 
laajuudessa sen toteamiseksi, ettei tilinpäätös sisällä olennaisia virheitä tai puutteita.   
 
Lausuntonani esitän, että: 
 

tilinpäätös, joka osoittaa tappiota -166,47 €, on laadittu kirjanpitolain 
sekä tilinpäätöstä koskevien muiden määräysten mukaisesti. Taseen 
loppusumma 31.12.2022 on 1 315,60 €. Tilinpäätös antaa riittävät tiedot 

yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.  
Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen 
jäsenille ja muille vastuuvelvollisille tarkastamaltamme tilivuodelta. 

 
 
 

 
Helsingissä  maaliskuun 11. päivänä 2023 
 

 
 
 Toiminnantarkastaja 

 
  

 
 
 Olli Laine 
 Helsinki 
 


